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CrLevENns Para VII

Universis Christi fidelibus praesenles litteras
inspecluris, salutem el apostolicam benediclionem.

Cum, siculi ex litteris dilecti fili nobilis viri An-
dreae Grilli ducis Veneliarum accepimus, per diver-
sos Romanos Ponlifices predecessores nostros visi-
tantibus ecclesiam Sancti Marci Veneliarum in festo
Ascensionis Domini nostri Jehsu Chrisli singulis
annis plenaria indulgenlia sub cerlis modo el forma
coneessa fuerit, prout in litleris apostolicis desuper
confeclis plenius conlinelur; ct quia festum praedi-
clum instare dignoscitur, el propter suspensiones
per nos hoe praesenli anno iubileo factas indulgen-
tia praedicta effeclum consequi nequeat, Nos cu-
pienles animarum Christi fidelium paterna carilale
consulere, volumus et apostolica aucloritate decer-
nimus, quod indulgentia et litterae praediclae eliam
in diclo festo proxime venluro suum consequantur
effeclum in omnibus et per omnia perinde ne si
suspensiones praediclae a nobis nullatenus emanas-
sent, non obslantibus constilulionibus et ordinalioni-
bus apostolicis ac suspeusionibus praediclis, eliam
si caverelur in eis quod illis nullatenus posset de-
rogari coelerisque contrariis quibuscumque.

Dalae Romae apud Sanclum Pelrum sub anulo
Piscatoris, Die Il Maij MDXXYV, Pounlificalus nostri
anno secundo.

1762 Ezemplum litterarum Serenissimi TImperato-

ris ad sanclissimwm Pontificem mazximum.

Bealissime pater, domine reverendissime.

Exibuit nobis reverendus Baldassar Caslillonius
Apostolicae sedis protonotarius vestraeque Sanelila-
tis apud nos nuntius, litteras Bealitudinis veslrae
anulo piscatoris obsignalas, datas nona Marlii, el
pro credentia ei commissa nobis eliam nonnulla
verbo seriploque retulit. Placuit profecto ex his di-
dicisse oplimum veslrae Sanclitalis in nos animum,
de quo pumquam dubitavimus nee diffisi fuimus, nec
in malam partem quod gestum est coepimus, sed
benignius interpetrati sumus, proul Vestra Sancli-
las ex lilleris noslris quas prima fluxi mensis Fe;
bruarii ad eam dedimus, iamn aperle didicisse po-
tuit, quamsemper ut patrem habere, observare et
ut Christi Vicarium Chrislianique gregis pastorem

(1) La carta 174" & bianca,
(2) La carta 175* & bianca,
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venerari el colere cupimus. Nec immerila veslra
Sanclitas de noslra in hosles vicloria congratulari
laelarique videlur. A Domino nostro factum estistud,
el est mirabile in oculis nostris. Hine enim praebuit
%ina Clementia iler, quod omnibus non patebat,
sed invium clausumque et quasi desperatum vide-
balur ad pacem scilicet quietemnque christianorum
ad hostes fidei repellendos, conlerrendos, ut ad hae-
reses seclasque erroneas exlirpandas, ad ehristianam
religionem ampliandam slabiliendamque, gregem
quoque dominieum in unum ovile redigendum. Nil
enim cordi nostro ab ineunte aelale magis inhesit-
que, ul Deo in primis, deinde christianae reipublicae
salisfacere possemus, Unde is qui serulator est cor-
dium, qui mentem- nostram novit, el nihil ignorat,
suae pietatis oculos in nos converlens impedimenta
ac offendicula quibus iler pacis praecludebalur sub-
movit, caliginosam nubem veritalis nolitiam obum-
branlem claritatesuo lumine astersil, gressusque no-
stro in semitam reclam disposuil; nec ab re Veslra
Sanclitas prophetico quodam spiritu praedixerat,
phoedus illud cum gallo percussum commuuis pacis
auspicium fore, nam gallus eo enim (relus fundamen-
to viribas nostris ul arbitrabatur diminulis seque
multo superiorem pulans viclor viclusque ad"ae-
quas pacis conditiones trahelur. Quod superesl San-
clitalis vesirae nuntio el verbo el scriplo respondi-
mus, et amplius per oratores noslros vestrae Sun-
clitati referendum, esplicandumque commissimus.
Quibus eadem Sanclilas Vestra fidem praestare di-
guabitur, quam diu feliceter vivere el Ecclesiae suae
praesse cupimus. ' )